
 

 

 
МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ 

Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви 

 
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕЛИГИОЗНОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ «НИЖЕГОРОДСКАЯ ЕПАРХИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ 

(МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ)» «ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ВО ИМЯ СВЯТЫХ 

КИРИЛЛА И МЕФОДИЯ Г. НИЖНЕГО НОВГОРОДА» 

 
603140, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Трамвайная, 79  

ИНН 5258131960 КПП 525801001 е-mail:pravgimnsvkm@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                                                                                           №  01-10/177/12 

г. Нижний Новгород 

Об утверждении наставников и наставнических пар/групп 

 

         В соответствии со статей 57 Трудового кодекса и Положением о 

наставничестве ЧОУ РО «НЕРПЦ (МП)» «Православная гимназия во имя 

Святых Кирилла и Мефодия г. Нижнего Новгорода» утвержденным 

директором 01.09.2022, с целью оказания методической помощи, содействия 

адаптации и профессионального становления молодых специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год: 

 учителя начальных классов Петрову Л.С.  наставником молодого 

специалиста – учителя начальных классов Барышникову Д.А.; 

 учителя начальных классов Бобину Н.В.  наставником молодого 

специалиста – учителя начальных классов Филиппову А.Г. 

2. Наставнику Петровой Л.С., Бобиной Н.В.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.09.2022; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском 

педсовете. 

3.  Наставляемому Филипповой А.Г., Барышниковой Д.А.,  

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника.  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на куратора 

внедрения целевой модели наставничества Фомину Н.Ф. 

 

 

Директор                                                          протоиерей Евгений Худин 



 

 

 
С приказом ознакомлен: 

Подпись 

Бобина Н.В. 

Фомина Н.Ф. 

Барышникова Д.А. 

Филиппова А.Г. 

Петрова Л.С. 

 

 


		2022-11-30T21:12:56+0300
	ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ВО ИМЯ СВЯТЫХ КИРИЛЛА И МЕФОДИЯ Г. НИЖНЕГО НОВГОРОДА"




